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自杀是生理、心理、社会和文化因素综合作用的

结果。自杀倾向（Suicide Inclination）的定义为：个体

有体验自杀行为的动机及趋势，个体由于某种原因

打算自杀或准备实施自杀行为的一种心理活动，具

有持久性、隐蔽性、广泛性和偶然性，它是自杀已遂

之外的其他一切与自杀有关的现象，包括自杀意念

和自杀未遂[1]。据美国大学健康协会（American Col⁃
lege Health Association）的数据显示，在过去 60 年

里，青少年的自杀率增长了 3倍，已经成为导致 15-
24岁人口死亡的第三大原因，成为导致大学生死亡

的第三大原因[2，3]。另有数据显示，多达 50%的大学

生有不同程度的自杀意念，他们中的8-15%采用不

同的方式实施了自杀行为 [4]。因此，大学生是自杀

倾向的易感人群，探讨大学生自杀倾向的影响机制

具有重要的研究意义。

心理应激(Psychological Stress)或称作“精神压

力”，即一个人在觉察到或认识到自己正面对着至关

重要而又难以应对的环境要求时产生的一种倾向于

通过各式各样的心理和生理反应而表现出来的心身

紧张状态 [5]。它是一个人一生中不可避免的问题，

已经成为当代人最为突出的心理卫生问题[6]。应激

生活事件同抑郁症和抑郁症状显著相关 [7]，大约有

20%-25%的个体由于经历了强烈的应激事件发展

成抑郁 [8]。而以往的研究也证明，抑郁又能显著预

测自杀倾向[4]。此外，有研究显示，应激同自杀意念

显著相关[9，10]，应激强度大是自杀的危险因素[11]。基

于此，本研究认为抑郁情绪在心理应激和自杀倾向

间起中介作用。

然而，众所周知，并不是全部抑郁的个体都自杀

了，这说明有保护因素调节了抑郁和自杀两者之间

的关系（如心理弹性），但在以前的研究中，心理弹性

却被忽视了[12]。心理弹性（Resilience）是个体在经历

重大应激事件后，能够帮助个体从这些应激事件所

造成的心理创伤中恢复到应激前功能状态的人格特

质[13]。积极情绪、认知灵活性、意义建构、积极应对

都是心理弹性的一些方面，心理弹性对保护个体、减

少抑郁的负面影响有重要的作用[14]。但是，当个体

的心理弹性水平低时，却无法保护个体、减少抑郁的

负面影响。基于此，本研究认为心理弹性在抑郁情

绪和自杀倾向间起调节作用。

综上所述，本研究以大学生为主要对象，探索抑
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郁情绪、心理弹性在心理应激和自杀倾向间的作用

机制。本研究得出以下的假设：在心理应激对于自

杀倾向的影响中，抑郁情绪起中介作用，即心理应激

通过抑郁情绪影响大学生的自杀倾向，心理弹性并

在其中起调节作用，四者之间是有调节的中介关系。

1 对象与方法

1.1 对象

在北方和南方各取一所高校，随机选取全校选

修课堂，发放问卷850份，共回收有效问卷713份，问

卷的有效率为83.88%。其中，男生342人，占总人数

的 47.97%，女生 362人，占总人数的 50.77%，缺省 9
人，占总人数的 1.26%。被试年龄在 17-34岁之间，

平均年龄为21.25（SD=2.89）岁。

1.2 工具

1.2.1 心理应激量表 采用梁宝勇和郝志红[6]编制

的中国大学生心理应激量表，该量表包含 85个项

目，每个项目从“极小”到“极大”7级评分。所有的

项目又分为学业分量表、生活分量表、发展量表、社

交分量表、家庭分量表、生活事件分量表以及日常琐

事分量表，项目的总分表示个体所承受的总的心理

压力，总分越高，表明个体所承受的总的心理压力越

大。该量表在本研究中的内部一致性信度为0.959。
1.2.2 抑郁自评问卷 采用 Zung[15]编制的抑郁自

评量表。该量表包含20个项目，每一条目相当于一

个有关症状，按照从“偶尔或从无”到“经常”4级评

分。项目的总分越高，表明个体抑郁情绪越严重。

1.2.3 心理弹性量表 采用梁宝勇和程诚[13]等编制

的中国成年人心理弹性量表，该量表包含 30个项

目，每个项目从“完全不符合”到“完全符合”4级评

分。项目的总分越高，表明帮助个体从逆境、灾难、

丧失或威胁等重大应激事件所造成的心理创伤中恢

复过来的心理特质的水平越高。

1.2.4 自杀倾向问卷 采用郑爱明、陈图农和朱婷

婷 [1]等编制的大学生自杀倾向问卷，来衡量个体是

否有自杀倾向。该量表包含34个项目，每个项目从

“从无”到“经常”4级评分。项目的总分越高，表明

个体的自杀倾向越严重。

1.2.5 控制变量 研究中控制了可能对研究变量

产生影响的人口统计学变量，如被试的性别、年级、

父母婚姻状况和是否是独生子女。人口统计学变量

的量化方法为：“性别”变量定义为：1为男，2为女；

“年级”变量定义为：1为一年级，2为二年级，3为三

年级，4为四年级；“父母婚姻状况”变量定义为：1为
良好，2为一般，3为较差，4为离异；“是否独生子女”

变量定义为：1为是，2为否。

1.3 数据整理与分析

问卷回收后，删除不认真作答的问卷，对有效问

卷依次进行编码，在 SPSS16.0中录入和分析问卷，

在AMOS17.0中验证模型的拟合度。

2 结 果

2.1 大学生自杀倾向的现状特点

根据郑爱明[1]等人设计的自杀倾向问卷，总分≥
76分为高分组，判定自杀倾向明显；52分<总分<76
分，判定自杀倾向可疑；总分≤52分为低分组，判定

无自杀倾向。本研究共计 713名被试，自杀倾向的

均分为 50.0分，自杀倾向明显的有 13人，占总被试

数的1.8%；自杀倾向可疑的有208人，占总被试数的

29.2%；无自杀倾向的有 492 人，占总被试数的

69.0%。

2.2 各研究变量的相关分析

表 1列出了各变量的平均值、标准差以及变量

间的相关系数。相关分析结果表明：心理应激、抑郁

情绪、心理弹性和自杀倾向四个变量之间两两相关，

相关数在-0.086和-0.671之间。其中，自杀倾向同

心理应激和抑郁情绪显著正相关，自杀倾向同心理

弹性显著负相关。

表1 各研究变量的平均数、标准差和相关系数（N=713）

1.性别

2.年级

3.父母婚姻状况

4.是否都生子女

5.心理应激

6.抑郁情绪

7.心理弹性

8.自杀倾向

M
1.44
2.19
1.23
1.28

63.944
1.87
2.94
1.46

SD
0.497
1.228
0.671
0.450

54.167
0.310
0.278
0.265

1
1
0.094
0.083

-0.046
0.159**
0.113*

-0.014
0.141**

2

1
-0.024
0.100

-0.177**
-0.116*
0.123*

-0.167**

3

1
0.069

-0.005
0.078

-0.015
0.110*

4

1
0.029
0.175**

-0.055
0.073

5

1
0.191***

-0.086*
0.236***

6

1
-0.671***
0.488***

7

1
-0.535***

8

1
注：*P<0.05，**P<0.01，***P<0.001，下同。
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表2 假设的多层回归分析

图1 心理弹性在抑郁情绪和自杀倾向间的调节效应图

图2 有调节的中介作用的结构方程模型

2.3 有调节的中介作用分析

根据Muller，Judd和Yzerbyt[16]以及Preacher，Ruck⁃
er和Hayes[17]检验“有调节的中介效应”的步骤。采

用多元回归分析检验假设，表 2显示了分步回归的

结果。在进行回归之前，对除了人口统计学变量（如

性别、年级、父母婚姻状况和是否独生子女）的其它

变量做中心化处理。在每个模型中，控制变量（性

别、年级、父母婚姻状况、是否独生子女）都作为第一

步进入模型（见模型1和模型3），然后预测变量进入

模型。按照有调节的中介的检验步骤：做自杀倾向

对心理应激和心理弹性的回归（见模型 4），心理应

激的系数显著（β=0.217，t=4.830，P<0.001）；做抑郁

情绪对心理应激和心理弹性的回归（见模型 2），心

理应激的系数显著（β=0.151，t=3.989，P<0.001）；做

自杀倾向对心理应激、心理弹性和抑郁情绪的回归

（见模型5），抑郁情绪的系数显著（β=0.195，t=3.989，
P<0.01）；做自杀倾向对心理应激、心理弹性、抑郁情

绪和心理弹性*抑郁情绪的回归（见模型6），心理弹

性*抑郁情绪的系数显著（β=-0.226，t=-5.305，P<
0.001），假设得到验证。

为了更清晰明了地说明调节变量心理弹性的作

用，本研究将参照Aiken和West[18]对分组的建议，将

低于心理弹性均分 1 个标准差的分为“低心理弹性

组”，而高于 1 个标准差的为“高心理弹性组”。从

图 1可以看出，无论是对高心理弹性水平还是对低

心理弹性水平，随着抑郁情绪水平的增加，自杀倾向

也随之增加，且抑郁水平与自杀倾向在心理弹性水

平低时（simple slope=1.989，t=7.958，P<0.001）比高

时（simple slope=1.680，t=8.109，P<0.001）关系更强，

即说明对于低心理弹性组，抑郁情绪对个体的影响

越强，自杀倾向发生的可能性越大。

2.4 数据的拟合与验证

为了检验假设预设模型的有调节的中介作用，

用AMOS 17.0统计软件验证该结构方程模型。结果

如下：χ2=96.455，df=41，χ2/df=2.353，CFI=0.982，NNFI=
0.971，SRMR=0.032，RMSEA=0.044。结果表明该模

型的拟合指标均达到统计要求，数据拟合较好，结构

方程模型见图2。
3 讨 论

研究结果显示，在心理应激对于自杀倾向的影

响机制中，抑郁情绪起中介作用，心理弹性起调节作

用，四者之间是有调节的中介关系。

首先，抑郁情绪在心理应激和自杀倾向间起中

介作用，同以往的研究结果一致[19]。当个体认为环

境对其施加了过重的负担，甚至超出了其适应能力

时，心理应激就出现了。一般来说，应激事件引起了

个体消极的负面情绪（如，焦虑和抑郁）[20]。且当心

理应激水平提高时，抑郁情绪的水平也随之增加。

而抑郁同自杀又显著相关[21]，抑郁是自杀的主要风

险因素[22]。据估计，抑郁的个体 80%都实施了自杀

行为[23]。基于最近的研究和人口统计学资料显示，

如果能有效的预防和治疗抑郁，将能使40%-50%的

个体减少自杀意念和自杀行为[24]。那么，抑郁的个

体为什么会自杀呢？根据贝克的理论，抑郁由三个

基本的成分构成，分别为：认知三元素、图式和错误

认知。其中，认知三元素由错误感知组成。具体地

说，即认知扭曲、认知缺陷、错误的世界观和未来观

性别

年级

父母婚姻状况

是否独生子女

心理应激X
心理弹性U
抑郁情绪W
UW
R2

抑郁情绪W
模型1
0.135*

-0.144**
0.050
0.191***

0.069

模型2
0.086*

-0.024
0.051
0.135***
0.151***

-0.685***

0.562

自杀倾向Y
模型3
0.159**

-0.187**
0.086
0.092

0.070

模型4
0.103*

-0.077
0.090*
0.044
0.217***

-0.512***

0.383

模型5
0.086

-0.072
0.080
0.018
0.187***

-0.378***
0.195**

0.399

模型6
0.089*

-0.067
0.093*

-0.008
0.160***

-0.431***
0.155*

-0.226***
0.447
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（世界是非常恐怖的，不相信将来会更好）。所有的

这些经历，使得个体抑郁了。最后，这些一贯的逻辑

错误使得个体根本不能辨别出违背自己信念的信

息。因此，个体只能自杀以摆脱无望而又无法改变

的生活 [25，26]。因此，在对大学生进行自杀危机干预

时，更要关注抑郁可能增加自杀倾向发生的概率，高

度关注有抑郁情绪的个体，减少自杀行为的发生。

其次，心理弹性在抑郁情绪和自杀倾向间起调

节作用，相对于心理弹性水平低的个体，心理弹性水

平高的个体，抑郁与自杀的关系更弱，这同 Johnson
[27]等人的研究结果一致。心理弹性缓解了抑郁情绪

对自杀的重大影响，削弱了抑郁情绪对自杀倾向的

影响，减少了自杀的风险因素。心理弹性不仅同自

杀倾向负相关，且调节了抑郁情绪对个体的影响，减

少了个体的自杀行为。即心理弹性水平高的个体能

更好地调用自己的社会支持系统来应对困难、适应

环境，从而保护自身的心理健康[28]。有学者在研究

中也提到，临床工作者早已发现心理弹性水平高低

与自杀的关系。一般来说，试图自杀的个体的心理

弹性水平都低[29]。因此，应高度重视心理弹性的作

用，努力提高大学生心理弹性的水平，降低抑郁情绪

对自杀倾向的负面影响。
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